

# LLK Oy:n järjestötiedote 1/2020

18.3.2020

## Yleistä

Lohjan Liikuntakeskuksen toimisto ja Sporttikeskus Tennari on suljettu 17.3–13.4.2020 välisen ajan.

Palvelemme ainoastaan puhelimitse numeroon 019 369 1803 arkisin 9.00–12.00 ja ei kiireellisissä asioissa sähköpostitse [lohjan.liikuntakeskus@lohja.fi](mailto:lohjan.liikuntakeskus@lohja.fi)

## Sisäliikuntatilojen vakiovuorot kausille 2020–2022

Sisäliikuntatilojen vakiovuorot oli haettavana 6.1.2020–16.2.2020 välisen ajan. Hakemuksia määräaikaan mennessä tuli 345kpl.

Lähetämme päätökset hakijoiden sähköpostiin maaliskuun loppuun mennessä.

Mikäli myöhästyit hakemisesta, niin voit hakea vakiovuoroja hakulomakkeen kautta. Uusia vuoroja myönnetään huhtikuun alusta alkaen

<http://palvelut.lohja.fi/liikuntakeskus/vakiovuorovarauslomake.asp>

Jatkuu seuraava sivu

## Koronatiedote

Valtioneuvoston maanantaina 16.3.2020 antaman linjauksen mukaisesti kaikki liikuntapaikat suljetaan aikavälille 17.3. – 13.4.2020. Tämä koskee luonnollisesti kaikkia Lohjan Liikuntakeskus Oy:n hallinnoimia liikuntapaikkoja, myös ulkoliikuntapaikkoja ja kuntosaleja.

Tältä ajalta emme laskuta, emmekä myönnä tapahtumia.

Neidonkeitaan kokoustilakaan ei ole asiakkaiden käytössä ja varatut kokousajat on peruttu ylläolevalta ajalta

Seuraamme tilannetta ja tiedotamme liikuntapaikkojen käyttöönotosta, kun tilanne normalisoituu

## Vuoden urheilija ja joukkue 2019

LLK Oy hallitus valitsi vuoden urheilijan ja joukkueen 2019

Vuoden urheilija  
**Jääkiekkoilija Nelli Laitinen**

Vuoden joukkue  
**Lohjan Salibandy – Naisten edustusjoukkue**



## Vuokra-avustushaku

Vuokra-avustushaku on alkanut. Vuokra-avustusta haetaan alkuvuodesta erillisellä LLK Oy:n hallituksen hyväksymällä hakemuslomakkeella -[www.lohjanliikuntakeskus.fi/avustukset](http://www.lohjanliikuntakeskus.fi/avustukset) – 30.4. mennessä 1.8. alkavalle vakiovuorjaksolle, jolloin tuen tarve tulee olla tiedossa syyskauden alkaessa.

Vuokra-avustukseen ovat oikeutettuja ensisijaisesti sellaiset lohjalaiset lajijärjestöt, joille ei ole kunnallisesti tarjolla kyseisen lajin harjoitustiloja ollenkaan tai kunnallisia harjoitustiloja ei ole riittävästi. Vuokratuki kohdennetaan liikunnan olosuhteeseen, ohjattuun harjoitustoimintaan, ulkopuolisen liikuntatilan käyttöön, joita tiloja käyttävät lapset ja nuoret. Avustuksen myöntäminen määräytyy tapauskohtaisesti ja sen määräytymisessä käytetään pisteytystä.

Lisäksi tuen suuruuteen vaikuttaa se, että myönnettävän tuen vaikutus näkyy lapsen ja nuoren kausi-/jäsenmaksun alentumisena. Tarkempia tietoja vuokra-avustuksen hausta löytyy Liikuntatoimen avustuskäytännöstä.

Hakulomake: <https://www.lohjanliikuntakeskus.fi/lohjan-liikuntakeskus-oy/avustukset/lohjan-liikuntakeskuksen-avustukset/>

## Sisäliikuntapaikkojen kesän 2020 vakiovuorohaku

Sisäliikuntapaikkojen vakiovuorot kesäksi 2020 ovat haettavissa sähköisesti 1.3.2020–19.4.2020  
→ Päätökset lähetetään hakijoille huhtikuussa 2020

Olemme jatkaneet hakuaikaa kuukaudella vallitsevan tilanteen vuoksi

Mikäli muutoksia tulee, niin tiedotamme asiasta erikseen

Vakiovuorokäytäntö ja hakulomake [www.lohjanliikuntakeskus.fi](http://www.lohjanliikuntakeskus.fi) → hakulomakkeet

